

## VALLABH STEELS LIMITED

(Govt. of India Recognised One Star Export House)
Regd. & Administrative Office: G. T. Road, Sahnewal, Ludhiana - 141 120 (INDIA)
Phones: +91-161-2511412, 2511413, Fax: +91-161-2511414
E-mail: vardhman@vallabhgroup.com CIN: L27109PB1980PLC004327

VSL: BSE: 2021-22

Dated: 08.09.2021

BSE Limited Floor-25, P.J. Towers, Dalal Street, Mumbai- 400 001

Scrip Code: 513397

Sub: Submission of Newspaper cutting of 41st Annual General Meeting Notice published in Newspaper.

Dear Sir,

Pursuant to regulation 47(2) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. We are enclosing herewith Published Notice of 41st Annual General Meeting, Remote e-voting information and Book Closure in Daily Newspapers-Financial Express (English) & Navazmaana (Punjabi) on 7th September, 2021.

Kindly take the same in your records.

Thanking You,

Yours faithfully, For Vallabh Steels Limited

(Komal Bhalla) Company Secretary

Encl.: as above



## FLHANCIAL EXPRESS

TUESDAY, SEPTEMBER 7, 2021

## VALLABH STEELS LIMITED

Regd. Off.: G.T. Road, Village Pawa, Sahnewal, Ludhiana-141 120(Purjab), India CIN: L27109PB1980PLC004327, Tel.:+91-161-2511413, Fax: +91-161-2511414 E-mail: fin.ho@vallabhgroup.com website: www.vallabhsteelsltd.in

## NOTICE OF 41ST ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE **E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE**

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 41st Annual General Meeting ('AGM')of members of VALLABH STEELS LIMITED will be held on Monday, 27th September, 2021at 10.00 A.M. at the Registered office of the Company at G.T. Road, Village Pawa, Sahnewal, Ludhiana-141 120, Punjab to transact businesses as detailed in the Notice dated 30thAugust, 2021 of AGM.

The Company has sent electronic copies of Annual Report for the financial year 2020-21, Notice of the 41st AGM and Attendance slip to those members who have registered their e-mail addresses. Electronic copy of Annual Report and Notice for financial year 2020-21are also available on the Company's website www.vallabhsteelsltd.in. The Company has completed the despatch of physical copies of these documents to all other members at their registered address in the permitted mode. The e-communication/despatch of the same has been completed on Thursday, 02nd September, 2021.

been completed on I hursday, 02nd September, 2021.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of Companies/Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, if any, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from/Wednesday, 22nd September, 2021 to Monday, 27th September, 2021 (both days inclusive) on account of AGM.

In compliance with the provisions of Section 108 and other applicable provisions of the Companies (Management and Administration).

Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide facility to its members holding shares either in physical or dematerialized form as on Tuesday, 21st September, 2021, to exercise their right to vote on resolutions proposed to be considered at AGM by electronic means, through E-Voting platform provided by National Securities Depository Limited (NSDL). Members are requested to follow the instructions of e-voting. The e-voting period for the Agenda set forth for the AGM shall commence from Friday, 24th September, 2021 at 9:00 a.m. (IST) and end on Sunday, 26th September, 2021at 5:00 p.m. (IST). The Members cannot exercise e-voting on the resolutions after 5:00 P.M.(IST) on 26:09:2021. For instructions and manner of remote e-voting including Login and Password for remote e-voting, kindly refer to the notes section in the notice of AGM.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM to the members who have not cast their vote through remote e-voting and are present at the AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to AGM may attend the AGM but shall

v will be g ("VC"

olicable (Listing

Circula 3, 2020,

Affairs dated issued hysical ancial nly by

any or

th the AGM MVAC facility of the ilable BSE email leport nned n or

ered

e for

iring onic

, by

who have cast their vote through remote e-voting prior to AGM may attend the AGM but shall not be entitled to vote again at the AGM.

The Company has appointed Mr. Jatin Singal, Practicing Company Secretary (Proprietor of Ms. Jatin Singal & Associates, Ludhiana) as 'Scrutinizer' for conducting the E-voting process in a fair and transparent manner. The Scrutinizer will submit his report to the company and the result of voting by way of electronic means for through Ballot Paper will be declared on or after the AGM of the Company. The result will also be posted on the Company's website www.vallabhsteelsltd.in.

and remote e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com or call on toll free no. 1800-222-990. In case of any query or grievance, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQ) For Vallabh Steels Limited

(Kapil Kumar Jain) Chairman & Managing Director Place: Ludhiana Dated: 03-09-2021

TIGER LOGISTICS (INDIA) LIMITED

ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਦਾ ਵੇਰਵਾ : ਪਿੰਡ ਵੋਲਵਾਲ, ਜਨਕਪੂਰੀ ਵਜੋਂ ਜਾਣੀ ਜਾਂਦੀ ਅਬਾਦੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਤੋਂ ਦੀ ਮਿਤੀ ਜ਼ਿਲ੍ਹਾ ਲੁਧਿਆਣਾ, ਪੰਜਾਬ-141003 ਸਥਿਤ ਅਚੱਲ ਜਾਇਦਾਦ ਰਕਬਾ 600 ਵਰਗ ਗਜ਼, ਖਸਰਾ ਨੰ. 1269, ਉਸ ਅ 517, 2045, 829, 2043/828, 860, 2501/2046/829, 2044/828, 1211, 1206, 3-2021 1328, 1334, 1330 ਪਲਾਟ ਨੇ. 101, ਖੇਵਟ ਨੇ. 93, ਖਤੌਨੀ ਨੇ. 171 ਤੋਂ 182, ਜਮ੍ਹਾਂਬੰਦੀ ਸਾਲ 2009-ਨੋਟਿਸ ਨੀ 2010 ਨਾਲ ਸੰਬੰਧਰ ਸਭ ਕੁੱਝ । ਹੱਦਾਂ : ਪੂਰਬ : ਬੈਲਰ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਏ ਡੀ ਐੱਮ 100', ਪੱਛਮ : ਗੁਪਤਾ ਸਿਲਾਈ ਮਸ਼ੀਨ ਦੀ ਜਾਇਦਾਦ ਏ ਡੀ ਐੱਮ 100', ਕੁੱਤਰ : ਜਨਕਪੁਰੀ ਰੋਡ ਏ ਡੀ ਐੱਮ 54', ਦੱਖਣ : ਅਤੁੱਲ ਸੇਠੀ ਅਤੇ ਹੋਰ ਏ ਡੀ ਐੱਮ 54' 05/06 1. 1472 1491, 1 ਗੋ ਐੱਮ 54' ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ ਨੂੰ ਵੀ ਜੁਤਾਹਿ। ਸਹੀ/-ਅਧਿਕਾਰਤ ਅਫਸਰ ਮਿਤੀ। H 50 12 ਮਿਤੀ: 07.09.2021 ਫੁਲਰਟੋਨ ਇੰਡੀਆ ਕ੍ਰੈਡਿਟ ਕੰਪਨੀ ਲਿਮਟਿਡ ਸਥਾਨ VALLABH STEELS LIMITED Regd, Off. G.T. Road, Village Pawa, Sahnewal, Ludhiana-141 120(Punjab), India CIN: L27109PB1980PLC004327, Tel.:+91-161-2511413, Fax: +91-161-2511414 In E-mail: fin.ho@vallabhgroup.com website: www.vallabhsteelsltd.in Cum-Gi CN 41ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ, ਬੁੱਕ ਕਲੋਜ਼ਰ ਅਤੇ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦੀ ਸੂਚਨਾ ਦਾ ਨੋਟਿਸ Kathun 30 ਨੋਟਿਸ ਦਿੱਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਲਭ ਸਟੀਲਜ ਲਿਮੀਟਡ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦੀ 41ਵੀਂ ਸਾਲਾਨਾ ਆਮ ਮੀਟਿੰਗ 30 Ve UNE I ਸਤ 2021 ਦੀ ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਦਰਸਾਏ ਗਏ ਕਾਰੋਬਾਰ ਦੇ ਨਿਪਟਾਰੇ ਲਈ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ Pe म शां राण ਵਿਫ਼ਤਰ ਜੀ ਟੀ ਰੋਡ, ਪਿੰਡ ਪਾਵਾ, ਸਾਹੇਨੇਵਾਲੇ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141120 ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਸਮਵਾਰ 27 ਸਤੰਬਰ. 2021 Succe ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 10.00 ਵਜੇ ਹੋਵੇਗੀ, ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2020-21 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਨੋਟਿਸ ਅਤੇ ਹਾਜ਼ਰੀ ਸਲਿੱਪ ਉਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਭੇਜ ਦਿੱਤੀਆਂ ਹਨ, ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਆਪਣੇ ਈ-ਮੇਲ ਪਤੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਕਰਵਾਏ ਹਨ। ਵਿੱਤੀ ਸਾਲ 2020-21 ਦੀ ਸਾਲਾਨਾ ਰਿਪੋਰਟ ਅਤੇ ਨੋਟਿਸ ਦੀ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਕਾਪੀ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ -6515 Singh S No If a www.vallabhsteelsltd.in 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਪ੍ਰਵਾਨਿਤ ਤਰੀਕੇ ਨਾਲ ਇਨ੍ਹਾਂ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ਾਂ favour o ਦੀਆਂ ਭੌਤਿਕ ਕਾਪੀਆਂ ਸਾਰੇ <mark>ਬਾਕੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਰਜਿਸਟਰਡ ਪ</mark>ਤੇ `ਤੇ ਭੇਜਣ ਦਾ ਕਮ ਮੁਕੰਮਲ ਕਰ ਲਿਆ ਹੈ। 3 300 2021 at ਇਸ ਦਾ ਈ-ਸੰਚਾਰ/ਭੇਜਣ ਦਾ ਕੌਮ ਵੀਰਵਾਰ 2 ਸਤੰਬਰ 2021 ਨੂੰ ਮੁਕੰਮਲ ਕੀਤਾ ਜਾ ਚੁੱਕਾ ਹੈ। ਕੈਪਨੀਜ਼ DELL SENT (ਮੈਨਜਮੈਂਟ ਐਂਡ ਐਡਮਨਿਸਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਰੂਲ 10 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੈਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕੇਸ਼ਨ 91 ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਅਤੇ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨਜ਼ ਐਂਡ ਡਿਸ਼ਕਲੌਜਰ ਰਿਕਆਰਮੈਂਟਸ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨਜ਼ 2015 lawver f of perm ਦੋਂ ਕੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 42 ਅਤੇ ਹੋਰ ਲਾਗੂ ਜੇਕਰ ਕੋਈ ਹੈ, ਵਿਵਸਥਾਵਾਂ ਦੀ ਪਾਲਣਾ 'ਚ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਦਾ ਰਜਿਸਟਰ 100 T htt ਅਤੇ ਸ਼ੇਅਰ ਟਰਾਂਸਫਰ ਬੁੱਕਜ਼ ਬੁੱਧਵਾਰ 22 ਸਤੰਬਰ 2021 ਤੋਂ ਸੋਮਵਾਰ 27 ਸਤੰਬਰ 2021 ਤੱਕ (ਦੋਵੇਂ ਦਿਨ न हालो राज ਸ਼ਾਮਲ) ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਕਾਰਨ ਬੰਦ ਰਹਿਣਗੀਆਂ। हें काड़ी ध ਕੰਪਨੀਜ਼ (ਮੈਨੇਜਮੈੱਟ ਐਂਡ ਐਡਮਨਿਸ਼ਟਰੇਸ਼ਨ) ਰੂਲਜ਼ 2014 ਦੇ ਸੋਧੇ ਰੂਲ 20 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਕੰਪਨੀਜ਼ ਐਕਟ 2013 ਦੇ ਸੈਕਸਨ 108 ਅਤੇ ਸੇਬੀ (ਲਿਸਟਿਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੇਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈੱਟਸ) ਬਾ ਅਦ ਕਲੈਕਟਰ। ਮਿਸਲ 49 ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਲਈ ਸੈੱਟ ਕੀਤੇ ਗਏ ਏਜੰਡੇ ਲਈ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਸਮਾਂ ਸ਼ੁੱਕਰਵਾਰ, 24 ਸਤੰਬਰ 2021 ਵਿਸ਼ਾ ਨੂੰ ਸਵੇਰੇ 9.00 ਵਜੇ (ਆਈ ਐੱਸ ਟੀ) ਨੂੰ ਸ਼ੁਰੂ ਹੋਵੇਗਾ ਅਤੇ ਐਤਵਾਰ 26 ਸਤੰਬਰ 2021 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ ਦੇ 5.00 ਵਜੇ (ਆਈ ਐੱਸ ਟੀ) ਖਤਮ ਹੋਵੇਗਾ। ਮੈਂਬਰ 26.09.2021 ਨੂੰ ਸ਼ਾਮ ਦੇ 5.00 ਵਜੇ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਰੈਜੂਲੇਸ਼ਨਾਂ 'ਤੇ ਵੋਟ ਮਤਵਫ ਨੌਰੀ ਪਾ ਸਕਣਗੇ। ਸੰਮੇਵਾਲੀ : ਰਿਸੇਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਦਾ ਢੰਗ ਅਤੇ ਹਦਾਇਤਾਂ ਸਮੇਤ ਲਾਗਇਨ ਆਈ ਡੀ ਅਤੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਪਾਸਵਰਡ ਵਾਸਤੇ ਕਿਰਪਾ ਕਰਕੇ ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਦੇ ਨੋਟਿਸ 'ਚ ਨੋਟਿਸ ਸੈਕਬਨ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਿਆ ਜਾਵੇ। ਉਹ ਮੈਂਬਰ, 40-41 8 ਹੋਇਆ ਹੈ ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਨੇ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਨਹੀਂ ਪਾਈ ਹੋਵੇਗੀ ਅਤੇ ਏ ਜੀ ਐੱਮ 'ਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਣਗੇ, ਨੂੰ ਬੈਲਟ ਪੇਪਰ ਇਸ ਇਤਰ ਗਗੇਂ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੀ ਸਕੂਲਤ ਦਿੱਤੀ ਜਾਵੇਗੀ। ਜਿਨ੍ਹਾਂ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੇ ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਰਿਮੇਂਟ -ਈ ਵੋਟਿੰਗ ਰਾਹੀਂ ਵੋਟ ਪਾਈ ਹੋਵੇਗੀ, ਏ ਜੀ ਐੱਮ 'ਚ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋ ਸਕਦੇ ਹਨ, ਪ੍ਰੰਤੂ ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਮੌਕੇ ਉਹ ਦੁਬਾਰਾ ਵੋਟ ਪਾਉਣ ਦੇ ਯੋਗ ਨਹੀਂ ਹੋਣਗੇ। ਕੰਪਨੀ ਨੇ ਸ੍ਰੀ ਜਤਿਨ ਸਿੰਗਲ, ਪ੍ਰੈਕਟਿਸਿੰਗ ਕੰਪਨੀ ਸੈਕਟਰੀ (ਪ੍ਰੋ: ਮੈਸ: ਜਤਿਨ ਸਿੰਗਲ ਐਂਡ ਤਾਰੀਖ ਪੇਸ ਜਾਂ ਵਕੀਲ ਇਕਤਰਫਾ ਐੱਸਸੀਏਟਸ, ਲੁਧਿਆਣਾ) ਨੂੰ ਪਾਰਦਰਸ਼ੀ ਅਤੇ ਦਰੁੱਸਤ ਢੰਗ ਨਾਲ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਲਈ ਸਕਿਉਰੇਟੀਨਾਈਜ਼ਰ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਗਿਆ ਹੈ। ਸਕਿਊਰੇਟੀਨਾਈਜ਼ਰ ਰਿਪੋਰਟ ਕੰਪਨੀ ਨੂੰ ਸੌਪੇਗਾ ਅਤੇ ਇਲੈਕਟ੍ਰਾਨਿਕ ਢੰਗ ਜਾਂ ਬੈੱਲਣ ਪੇਪਰ ਰਾਹੀਂ ਨਤੀਜਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਏ ਜੀ ਐੱਮ ਜਾਂ ਉਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਐਲਾਨਿਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਨਤੀਜਾ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ ਸਣਿਆ ਜ ਇਹ ਨੋ www.vallabhsteelsltd.in 'ਤੇ ਵੀ ਮੁਹੱਈਆ ਕਰਵਾਇਆ ਜਾਵੇਗਾ। ਕੀਤਾ ਗਿ ਕਿਸੇ ਤਰ੍ਹਾਂ ਦੀ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਜਾਂ ਮੁਸ਼ਕਲ ਲਈ ਅਕਸਰ ਪੁੱਛੇ ਜਾਂਦੇ ਸਵਾਲਾਂ (ਐੱਫ ਏ ਕਿਊ) ਅਤੇ www.evoting.nsdl.com 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਰਿਮੋਟ ਈ-ਵੋਟਿੰਗ ਮੈਨੂਅਲ ਦਾ ਹਵਾਲਾ ਲਵੇਂ ਜਾਂ ਟੋਲ ਵੀ ਨੂੰ. 1800-222-ਨੰਬਰ 990 'ਤੇ ਕਾਲ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇ। ਵਾਸਤੇ ਵਲਭ ਸਟੀਲਜ਼ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਥਾਨ : ਲੁਧਿਆਣਾ

ਮਿਤੀ: 03.09.2021

ਸਹੀ/

ਬਾ ਅਦ

ਕੇਸ ਨੂੰ

(ਕਪਿਲ ਕੁਮਾਰ ਜੈਨ)

ਚੇਅਰਮੈਨ ਅਤੇ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਬਿਰੈਕਟਰ